
Seznam dosažených vrcholů členů KČT Uničov od roku 1.1.2008 do 31.12.2023  

Pořadí Název vrcholu výška Pohoří – masív 
(stát) 

Datum 
výstupu 

Příjmení a jméno 
účastníka 

1. Kang Yatse II 6250 Himálaj – Zanskar 
(Indie) 

28.7.2018 Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 

2. Stok Kangri 6153 Himálaj – Zanskar 
(Indie) 

1.8.2018 Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 

3. Uhuru Peak 5895 Kilimanjaro 
(Tanzánie) 

26.10.2010 Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 

 Gondogoro La 
(sedlo) 

5650 Karákoram 
(Pákistán) 

4.7.2010 Brož Jiří + 
Dvořáček Milan + 
Dvořáková Ivanka 
Knop-Kostka Vojtěch + 
Kohoutek Vladimír + 
Král Antonín 
Maštalíř Jan 
Reif Martin 
Šibřinová Miroslava 
Zavadilová Lenka + 

4. Elbrus 5642 Velký Kavkaz 
(Rusko) 

21.7.2012 
27.7.2018 
 
14.7.2019 

Nemrava Libor 
Husek Radek 
Husek Radim 
Lavrinčíková Martina 

 sedlo Korženěvského 5429 Pamír–Zaalajský hřbet 
(Kyrgyzstán) 

10.8.2014 Lavrinčík Petr 
Nemrava Libor 

 sedlo Kongmaru La 5276 Himálaj – Zanskar 
(Indie) 

27.7.2018 Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Nemrava Libor 
Piska Josef 

5. Nevado del Tolima 5215 Cordillera Central 
(Kolumbie) 

7.12.2017 Lavrinčíková Martina 

6. Kazbek 5047 Velký Kavkaz 
(Gruzie) 

10.9.2016 Husek Radim 

7. Divino Niňo 4933 Cordillera Oriental 
(Kolumbie) 

1.12.2017 Lavrinčíková Martina 

8. Mont Blanc 4810 Savojské Alpy 
(Francie) 

10.8.2011 
26.7.2012 
 
 
 
7.6.2016 

Šostý Roman 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 
Lavrinčíková Martina 

9. Socialist Peak 4566 Mount Meru 
(Tanzánie) 

20.10.2010 Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 

10. Zumsteinspitze 4563 Monte Rosa 
(Itálie-Švýcarsko) 

6.8.2010 Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

11. Signalkuppe 4556 Monte Rosa 
(Itálie-Švýcarsko) 

6.8.2010 
 

Nemrava Libor 
Piska Josef 



 
 
 
31.7.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.8.2022 

Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 
Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Maštalíř Jan 
Nečesaný Liboslav 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Pokorný Stanislav 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 
Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Šimůnek Michal 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 

12. Ludwigshőhe 4344 Monte Rosa 
(Itálie-Švýcarsko) 

30.7.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.8.2022 

Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Maštalíř Jan 
Nečesaný Liboslav 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Pokorný Stanislav 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 
Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Šimůnek Michal 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 

13. Schwarzhorn 
(Corno Nero) 

4322 Monte Rosa 
(Itálie) 

30.7.2013 Nemrava Libor 
Piska Josef 

14. Dome du Gouter 4304 Savojské Alpy 
(Francie) 

26.7.2012 Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

15. Castor 4226 Monte Rosa 
(Itálie-Švýcarsko) 

2.8.2011 Lavrinčík Petr 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 

16. Piramide Vincent 4215 Monte Rosa 
(Itálie) 

1.8.2013 
 
 
 
 

Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Maštalíř Jan 
Nečesaný Liboslav 
Nemrava Libor 



 
 
 
 
 
31.7.2022 

Piska Josef 
Pokorný Stanislav 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 
Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 

17. Balmenhorn 4167 Monte Rosa 
(Itálie) 

6.8.2010 
 
 
 
 
30.7.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
31.7.2022 
 
 
 
 
1.8.2022 

Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 
Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Maštalíř Jan 
Nečesaný Liboslav 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Pokorný Stanislav 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 
Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 
Šimůnek Michal 

18. Djebel Toubkal 4167 Vysoký Atlas 
(Maroko) 

28.4.2015 Krestýnová Hana 
Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Maštalíř Jan 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 

19. Mőnch 4107 Bernské Alpy 
(Švýcarsko) 

14.8.2014 Boxanová Andrea 
Dvořáková Ivanka 
Pavlík Zdeněk 
Urbánková Jarmila 
Knop-Kostka Vojtěch + 

20. Punta Felik 4093 Monte Rosa 
(Itálie-Švýcarsko) 

2.8.2011 Lavrinčík Petr 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 



21. Aragac 4090 Arménská vysočina 
(Arménie) 

30.5.2017 Lavrinčík Petr 
Nemrava Libor 

22. Gran Paradiso 4061 Grajské Alpy 
(Itálie) 

19.7.2009 
22.7.2012 

Zachrdlová Jana 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

23. Západní Aragac 4007 Arménská vysočina 
(Arménie) 

16.9.2023 Dostál Jiří 
Krestýnová Hana 
Lavrinčíková Martina 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 

24. Tazaghart 3980 Vysoký Atlas 
(Maroko) 

26.4.2015 Krestýnová Hana 
Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Maštalíř Jan 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 

 Punta Giordani 
dosažená výška 

3930 
 

Monte Rosa 
(Itálie) 

30.7.2022 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Šimůnek Michal 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 

25. Tizi N´Toubkal 3900 Vysoký Atlas 
(Maroko) 

28.4.2015 Piska Josef 
Rusek Jaroslav 

26. Čatkara 3888 Velký Atlas 
(Rusko) 

8.7.2019 Lavrinčíková Martina 

27. Aiguile du Gouter 3863 Savojské Alpy 
(Francie) 

26.7.2012 Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

28. Little Meru Peak 3801 Mount Meru 
(Tanzánie) 

19.10.2010 Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 

29. Grossglockner 3798 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

25.8.2016 Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

30. Wildspitze 3770 Ötztalské Alpy 
(Rakousko) 

14.8.2013 
 
15.8.2013 

Caban Miroslav + 
Reif Martin 
Boxanová Andrea 
Brázdil Petr 
Caban Miroslav + 
Husek Radek 



Kittlová Anna 
Král Antonín 
Krestýnová Hana 
Nečesaný Liboslav 
Pavlík Zdeněk 
Pokorný Stanislav 
Rusek Jaroslav 
Rybnikář Jiří + 
Sokol Pavel + 
Štencl Jaromír 
Taneček Radim + 
Urbámková Jarmila 

31. Kleinglockner 3770 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

25.8.2016 Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

32. Grossvenediger 3666 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

20.8.2010 Jiří Brož + 
Hudeček Karel + 
Karlíková Renáta + 
Král Antonín 
Pavlík Zdeněk 
Rusek Jaroslav 
Šostý Roman 
Štencl Jaromír 
Urbánek Jaromír 
Urbánková Jarmila 
Zatloukal Luboš 

33. Similaun 3606 Ötztálské Alpy 
(Rakousko-Itálie) 

7.9.2012 Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Maštalíř Jan 
Nečesaný Liboslav 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Pokorný Stanislav 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 

34. Grosses 
Wiesbachhorn 

3564 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

7.9.2009 
 
 
 
13.8.2016 

Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Husek Radim 

35. Weisseespizte 
(Cima del Lago 
Bianco) 

3518 Ötztálské Alpy 
(Rakousko – Itálie) 

5.7.2021 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 

36. Finailspitze 3514 Ötztálské Alpy 
(Rakousko - Itálie) 

7.7.2023 Biborová Bronislava 
Nemrava Libor 

37. Zuckerhütl 3507 Stubaiské Alpy 
(Rakousko) 

16.8.2018 Dostál Jiří 
Husek Radek 
Král Antonín 



Krestýnová Hana 
Rusek Jaroslav 
Rybnikář Jiří + 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 
Taneček Radim + 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 

38. Sustenhorn 3503 Urnské Alpy 
(Švýcarsko) 

12.8.2014 Boxanová Andrea 
Husek Radek 
Kittlová Anna 
Knop-Kostka Vojtěch + 
Krestýnová Hana 
Nečesaný Liboslav 
Podprocký Radek 
Rusek Jaroslav 
Taneček Radim + 
Urbánková Jarmila 
Urbánková Pavlína 

39. Fluchtkogel 3494 Ötztálské Alpy 
(Rakousko) 

4.7.2021 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 

40. Grosser Mőseler 3480 Zillertálské Alpy 
(Rakousko–Itálie) 

13.8.2015 
 
 
 
 
 
 
 
24.6.2019 

Boxanová Andrea 
Husek Radek 
Král Antonín 
Krestýnová Hana 
Rybnikář Jiří + 
Štencl Jaromír 
Taneček Radim + 
Urbánková Jarmila 
Biborová Bronislava 

41. Čeget 3461 Velký Kavkaz 
(Rusko) 

6.7.2019 Lavrinčíková Martina 

42. Hochwilde-
Nordgipfel 

3461 Ötztálské Alpy 
(Rakousko) 

3.7.2022 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 

43. Kreuzspitze 3455 Ötztálské Alpy 
(Rakousko) 

8.9.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.7.2023 

Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Maštalíř Jan 
Nečesaný Liboslav 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Pokorný Stanislav 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 
Biborová Bronislava 
Nemrava Libor 

44. Johannisberg 3453 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

5.7.2020 Biborová Bronislava 
Nemrava Libor 
Rusek Jaroslav 



45. Dahmannspitze 3401 Ötztálské Alpy 
(Rakousko) 

4.7.2021 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 

46. Mittlerer Bärenkopf 3358 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

4.7.2020 Biborová Bronislava 
Nemrava Libor 
Rusek Jaroslav 

47. Schneebiger Nock 3358 Rieserferner 
(Itálie) 

4.8.2022 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Šimůnek Michal 

48. Saykogel 3355 Ötztálské Alpy 
(Rakousko) 

7.7.2023 Biborová Bronislava 
Nemrava Libor 

49. Hohe Riffl 3338 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

5.7.2020 Biborová Bronislava 
Nemrava Libor 
Rusek Jaroslav 

50. Punta Penia 3343 Dolomity–Marmolada 
(Itálie) 

3.8.2023 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Šimůnek Michal 
Štencl Lukáš 

51. Schaufelspitze 3332 Stubaiské Alpy 
(Rakousko) 

11.8.2016 
 
15.8.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
16.8.2018 

Karlíková Renáta + 
Šípek Václav + 
Dostál Jiří 
Husek Radek 
Král Antonín 
Krestýnová Hana 
Rusek Jaroslav 
Rybnikář Jiří + 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 
Taneček Radim + 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 
Kráčmar Jiří 
Kráčmarová Alena 
Válek Vít 

52. Magerstein 3273 Rieserferner 
(Itálie) 

4.8.2022 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Šimůnek Michal 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 

53. Antelao 3264 Cadorské Dolomity 
(Itálie) 

30.7.2023 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Šimůnek Michal 
Štencl Lukáš 

54. Frauenköpfl 3251 Rieserferner 4.8.2022 Biborová Bronislava 



(Itálie) Husek Radim 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Šimůnek Michal 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 

55. Fernerköpfl 3249 Rieserferner 
(Itálie) 

4.8.2022 Biborová Bronislava 
Husek Radim 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Šimůnek Michal 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 

56. Muntanitz 3232 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

23.8.2016 Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

57. Eiskögele 3228 Ötztálské Alpy 
(Rakousko) 

2.7.2022 Biborová Bronislava 
Nemrava Libor 

58. Tofana di Rozes 3225 Dolomity 
(Itálie) 

23.8.2017 Radim Husek 
Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Jan Maštalíř 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 

59. Monte Civetta 3220 Dolomity 
(Itálie) 

1.8.2023 Husek Radim 
Šimůnek Michal 
Štencl Lukáš 

60. Schussgrubenkogel 3211 Stubaiské Alpy 
(Rakousko) 

15.8.2018 Dostál Jiří 
Husek Radek 
Král Antonín 
Krestýnová Hana 
Rusek Jaroslav 
Rybnikář Jiří + 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 
Taneček Radim + 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 

61. Munt Pers 3207 Bernina 
(Švýcarsko) 

28.7.2016 Maštalíř Jan 
Maštalířová Libuše 

62. Kitzsteinhorn 3203 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

7.8.2008 Blažek Stanislav 
Husek Radek 
Král Antonín 
Maštalíř Jan 
Mendlíková Jarmila 
Nemrava Libor 



Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Sokol Pavel + 
Šostý Roman 
Štencl Jaromír 
Urbánek Jaromír 
Urbánková Jarmila 
Válek Vít 
Venzara Jaroslav 
Zachrdlová Jana 
Zatloukal Luboš 
+ další 

63. Dreiländerspitze 3197 Silvretta 
(Rakousko-Švýcarsko) 

17.8.2011 Boxanová Andrea 
Král Antonín 
Nečesaný Liboslav 
Pavlík Zdeněk 
Rusek Jaroslav 
Rybnikář Jiří + 
Štencl Jaromír 
Taneček Radim + 
Urbánek Jaromír 
Urbánková Jarmila 
Zatloukal Luboš 

64. Kleiner Muntanitz 3192 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

23.8.2016 Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

65. Kleiner Isidor 3189 Stubaiské Alpy 
(Rakousko) 

15.8.2018 Dostál Jiří 
Husek Radek 
Král Antonín 
Krestýnová Hana 
Rusek Jaroslav 
Rybnikář Jiří + 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš 
Taneček Radim + 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 

66. Oberer Fochez Kopf 3159 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

7.9.2009 
 
 
 
27.6.2014 
 
 
 
 
13.8.2016 

Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Nemrava Libor 
Pokorný Stanislav 
Urbánková Jarmila 
Husek Radim 

67. Breitkopf 3154 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

4.7.2020 Biborová Bronislava 
Nemrava Libor 



Rusek Jaroslav 

68. Piz Boé 3152 Dolomity Sella 
(Itálie) 

21.8.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.9.2021 

Radim Husek 
Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Jan Maštalíř 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 
Biborová Bronislava 
Dostál Jiří 
Dvořák Václav 
Knop-Kostka Vojtěch + 
Nemrava Libor 
Reif Martin 
Štencl Jaromír 
Štencl Lukáš a další 

69. Marzellkamspize 3149 Ötztálské Alpy 
(Rakousko) 

8.7.2023 Biborová Bronislava 
Nemrava Libor 

70. Schőnblichler Horn 3134 Zillertálské Alpy 
(Rakousko) 

13.8.2015 
 
 
 
 
 
 
 
23.6.2019 

Hudeček Karel 
Maštalíř Jan 
Nečesaný Liboslav 
Nováková Ivanka 
Pavlík Zdeněk 
Pokorný Stanislav 
Rusek Jaroslav 
Šléška Jan 
Biborová Bronislava 

71. Wellachkőpf 3117 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

23.8.2016 Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

72. Granatspitze 3086 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

6.8.2008 Blažek Stanislav 
Dvořáček Milan + 
Král Antonín 
Krejsa Slavomír + 
Krejsová Zdeňka + 
Mendlíková Jarmila 
Nečesaný Liboslav 
Rusek Jaroslav 
Sokol Pavel + 
Štencl Jaromír 
Zachrdlová Jana 

73. Graues Nöckl 3084 Rieserferner 
(Itálie) 

5.8.2022 Husek Radim 
Nemrava Libor 
Štencl Lukáš 

74. Gradőtz 3063 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

21.8.2016 Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 



Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

75. Schere 3037 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

26.8.2016 Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 

76. Corno del Camoscio 3026 Monte Rosa 
(Itálie) 

4.8.2011 Lavrinčík Petr 
Nemrava Libor 
Rusek Jaroslav 
Urbánková Jarmila 

77. Unterer Fochez Kopf 3023 Vysoké Taury 
(Rakousko) 

4.8.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7.9.2009 
 
 
 
27.6.2014 
 
 
 
 
13.8.2016 

Blažek Stanislav 
Dvořáček Milan + 
Král Antonín 
Mendlíková Jarmila 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Sokol Pavel + 
Šostý Roman 
Štencl Jaromír 
Urbánková Jarmila 
Zachrdlová Jana 
Zatloukal Luboš 
+ další 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 
Štencl Jaromír 
Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Pokorný Stanislav 
Nemrava Libor 
Urbánková Jarmila 
Husek Radim 

78. Wildes Mannle 3023 Ötztálské Alpy 
(Rakousko) 

14.8.2013 
 
 
 
 
 
 
15.8.2013 

Boxanová Andrea 
Kittlová Anna 
Rusek Jaroslav 
Sokol Pavel + 
Štencl Jaromír 
Urbánek Jaromír 
Urbánková Jarmila 
Válek Vít 
+ další 

79. Eisseespitze 3009 Dolomity Sella 
(Itálie) 

21.8.2017 Radim Husek 
Lavrinčík Petr 
Lavrinčíková Martina 
Jan Maštalíř 
Nemrava Libor 
Piska Josef 
Rusek Jaroslav 



Urbánková Jarmila 
Valigurová Anna 

80. Hoher Dachstein 3004 Dachstein 
(Rakousko) 

19.8.2009 Maštalíř Jan 
Nečesaný Liboslav 
Nemrava Libor 
Pavlík Zdeněk 
Piska Josef 
Podprocký Radek 
Škrabola Marek 
Šléška Jan 
Šostý Roman 
Štencl Jaromír 
Taneček Radim + 
Urbánková Jarmila 
Zatloukal Luboš 

tučně vytištěno – nejvyšší dosažená výška účastníka    

+ za jménem – není členem KČT 


